



## Krzysztof Bosak w Iławie. Tak było na wiecu wyborczym kandydata Konfederacji na Prezidenta [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2020.06.22



**Iława jest pierwszym miastem ostatniego tygodnia kampanii prezydenckiej Krzysztofa Bosaka. Jego wiec wyborczy przy Galerii Jeziorak przyciągnął wielu iławian, w tym sporo młodych ludzi.**

**Iława w samo południe, a po południu Olsztyn - te dwa miasta w województwie warmińsko-mazurskim znalazły się na dzisiejszej kampanijnej trasie kandydata Konfederacji na najwyższy urząd w państwie, Krzysztofa Bosaka.**

~~galeriaspc~~5419~~

Kandydat pojawił się na wiecu zorganizowanym w centrum miasta - na Bulwarze im. Jana Pawła II nad Małym Jeziorakiem. Towarzyszyli mu sztabowcy, lokalni działacze, którzy zabiegali o wizytę Krzysztofa Bosaka w Iławie oraz mieszkańcy ciekawi polityka oraz sympatyzujący z jego osobą i

poglądami.

Krzysztof Bosak, nawiązując do miejsca, w którym jego spotkanie z wyborcami zorganizowano, wypowiedział się o "absurdzie" w zakresie opodatkowania branży turystycznej. Jak mówił, rząd wprowadził, w wyniku pomyłki, dziesięciokrotnie wyższą stawkę tzw. opłaty dennej niż było to wcześniej konsultowane i zapowiadane. Jest to, zamiast 89 groszy, 8,90 zł za metr kwadratowy, mówił Bosak.

**- Wzywam rząd, żeby usunął ten idiotyczny podatek, żeby przywrócił elementarny porządek - apelował kandydat.**

Podczas konferencji prasowej, która poprzedziła wiec, głos zabrał też Tomasz Kiejstut Dąbrowski, który podzielił się swoim osobistym doświadczeniem emigracji. Jak opowiadał, w 2009 roku, jako 30-latek wyjechał do Hiszpanii; gdyż III RP nie dała mu możliwości zapewnienia sobie i bliskim bezpiecznej przyszłości. Podkreślał, że w Hiszpanii zaobserwował podobny do polskiego polityczny duopol, który jednak siły takie jak Konfederacja starają się przełamać.

**- Konfederacja jest silna swoimi lokalnymi strukturami. Dziękuję Panu Tomaszowi [Kiejstutowi Dąbrowskiemu - przyp.red.], Panu Łukaszowi [Tulwińskiemu - przyp.red.], dzięki takim ludziom mogę kandydować na Prezydenta - podkreślił Krzysztof Bosak.**

Przez uczestniczących w konferencji prasowej dziennikarzy kandydat Konfederacji pytany był m.in. o ocenę działań innych kandydatów (w tym Pawła Tanajny i Andrzeja Dudy), tutaj jednak odmawiał komentarza, wskazując, iż jest on ostatnią obiektywną osobą, by oceniać swoich rywali i pozostawia tę rolę komentatorom, publicystom.

Po konferencji kandydat zwrócił się do zebranych na placu uczestników wiecu.

**- Jesteśmy na samym finiszu kampanii wyborczej. To już pół roku, jak prowadzimy tę kampanię wyborczą - najdziwniejszą z dotychczasowych. Wreszcie mogę, niemalże na równych prawach, rywalizować z głównymi siłami politycznymi. Mówiono nam, że nasze siły są rozbite, że nie potrafimy współpracować, że na zawsze pozostaniemy pod progiem wyborczym.**

**To się zmieniło. Ze względu na swoją ideowość odrzucałem kolejne propozycje. Wreszcie narodziła się nowa siła, Konfederacja. W tej kampanii według niektórych sondaży jesteśmy trzecią siłą polityczną w kraju - mówił kandydat Konfederacji.**

Krzysztof Bosak jest trzecim kandydatem na Prezydenta RP, który - w związku z wyborami 2020 - odwiedzili Iławę, po Robercie Biedroniu i urzędującym Prezydencie Andrzejem Dudzie. To już dosłownie ostatnia prosta tej kampanii - głosujemy już w nadchodzącą niedzielę, 28 czerwca.

***Kandydat na Prezydenta RP Krzysztof Bosak gości w Iławie.***

*Transmisja na żywo: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61373-krzysztof-bosak-w-ilawie-tak-bylo-na-wiecu-wyborczym-kandydata-konfederacji-na-prezydenta-zobacz-zdjecia-i-wideo>